*De gau-
dio bea-
torum.*

Ps. 147.

Prov. 3.

Psalm. 86.

Ioan. x.

1. Cor. 2.

A a a s spi-

746 DE POEN. ET GLOR. MOR. LIB. XII.

Ipirant. CÆSARIVS : Quia diagolo nostro finis impe-
nendus est, simul Christum, qui omnis consummatio-
nis finis est, deprecemur, ut ea quæ tua interrogatio-
ne , siue mea responsione , confecta sunt, legentibus,
necnon & audientibus, ad meritum proficiant, ut sic
ædificatio proximorum nostrorum fructus fiat labo-
rum. Quod nobis præstare dignetur ipse, de quo lo-
quimur, Dominus noster Iesus Christus mundi redé-
ptor, electorum confrater, rex angelorum , &, ut bre-
uiter concludam, vita, merces, & lœtitia omnium Sa-
ctorum , cui cū Patre & Spiritu sancto sit laus, honor,
& imperium per infinita sæcula sæculorum. Amen.

FINIS LIBRI XII.

IN